
REPUBLIKA E SHQIPËRISË

BASHKIA POLIÇAN
QËNDRA POLIVALENTE PËR SHËRBIME TË PËRKUJDESIT SHOQËROR

Nr._______Prot Polican, me ___.___.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

DATE : 13.02.2020

Për: Operatorin ekonomik: "4 S " perfaqesuar nga z. XHINO SINANI me seli Fier, Fier
Lushnje LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Çajupi, godine nje kateshe, mbrapa
shkolles Liri Kazazi nr 199. me NUIS L64425401K

Procedura e prokurimit: KERKESE PER PROPOZIM (mjete elektronike) me lote .

1.Numri i References se procedures /Lotit : REF e procedures REF-47636-01-17-2020

Loti I - Furnizim me Perime Buke Dhe Fruta : Ref-47640-17-01-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës:,: Blerje ushqimesh per vitin 2020 per qendra polivalente
per sherbime te perkujdesit shoqeror Poliçan Loti I “Furnizim me Perime buke dhe fruta ”
me fondi Limit 787200 ( shtateqind e tetedhjete e shtate mije e dyqind )leke pa tvsh dhe me
Burimi te Financimit Buxheti i Shtetit , kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për
ekzekutimin: 12 muaj ose 365 dite .

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [27.01.2020] [3}

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qene pjesemarres ne procedure keta ofertues me vlerat perkatese te ofruara:
1. 4S L64425401K
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 786000 (shtateqind e tetedhjete e gjashte mije ) pa tvsh dhe 943.200 (nenteqind e
dyzete e tre mije e dyqind )leke me tvsh

(me numra dhe fjalë)

2. IN-MA K92324504H
Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 0 (ZERO) nuk ka paratitur ofert ekonomike



Jane skualifikuar ofertuesit e meposhtem: IN-MA

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

operatori ekonomik nuk ka paraqitur ne sistem asnje dokumentacion per te vertetuar plotesimin e
kushteve te pergjithshme ligjore, kritereve te vecanta ekonomike-finaciare dhe -teknike .

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë "4S " perfaqesuar nga z. XHINO

SINANI me seli Fier, Lushnje , Lagjia Xhevdet Nepravishta, Ruga Cajupi , mbrapar shkolles

Liri Kazazi me NUIS L64425401K se oferta e paraqitur , me nje vlere te pergjithshme prej

786000 (shtateqind e tetedhjete e gjashte mije ) pa tvsh dhe 943.200 (nenteqind e dyzete e tre

mije e dyqind )leke me tvsh per Lotin 1 Furnizim me perime fruta dhe buke , se është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Qendres polivalente per sherbime te perkujdesit
shoqeror Polican , ish spitali vjeter Email:rajmondadalipaj@yahoo.com sigurimin e kontratës,
siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 ditëve nga dita e marrjes/publikimit te ketij
njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, procedura do
te anullohet per mosplotesim te numrit minimal te konkurenteve ne baze te ligjit për prokurimet
publike Nr.9643 date 20.11.2006, ,te ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 5.02.2020

Ankesa: Nuk ka.

Titullari Autoritetit Kontraktor
ANISA HOXHA


